Сведения о численности муниципальных служащих администрации  Митрофановского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области и о фактических затратах на их содержание 

за 2 квартал 2025 года

	№ п /п
	Наименование
	Утверждено штатных единиц на

2025 год тыс.руб.
	Числен-

ность

работ-

ников

  за 2 кв2025г

год,

человек
	Утверждено

денежное содержание на 2025 год тыс. руб.


	Денежное содержание

За 2кв. 2025г тыс. руб.

	1
	Администрация Митрофановского
сельского поселения 
Кантемировского муниципального 
района 
Воронежской области
	8

	8
	4191,1
	1856,5


	              в том числе:

	1.1.
	муниципальные должности, всего:
	4
	4
	     2812,4
	1344,7

	
	 из них 

-выборные должности
	1
	1
	1187,5
	556,1

	
	-муниципальные служащие
	3
	3
	1624,9
	788,6

	1.2.
	лица, занимающие должности, не являющимися муниципальными 
служащими 
	4

	4
	1378,7

	511,8


